Prefeitura – SCO-RIO – na data-base da estimativa orçamentária da presente contratação. 

Destaca-se que, como preconizado nas diretrizes, a precificação dos equipamentos foi 

realizada com base nos custos improdutivos do catálogo da prefeitura. 

Assim, os custos a ressarcir perfazem a quantia de R$ 3.265.947,88 (Três milhões, 

duzentos e sessenta e cinco mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e oito 

centavos), tendo como base os preços contantes da tabela SCO do mês da contratação 

(ago/22) e que deverão ser atualizados quando do pagamento, conforme estudo em anexo 

(Anexo 02). 

Docusign Envelope ID: DDD0083D-DDD6-40E4-B3B3-EE8B29953392